PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

	27.08.2014 г.

	№ 21/1

О предоставлении Избирательной комиссии

МО МО Морские ворота помещения

учебно-консультационного центра

по вопросам ГО и ЧС
В связи с тем, что Избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ Морские ворота не имеет закрепленных за ней помещений по адресу ее местонахождения: 198184, Санкт-Петербург, Канонерский остров, дом 8А,
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Предоставить помещение учебно-консультационного центра по вопросам ГО и ЧС Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Морские ворота для подготовки выборов депутатов Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота пятого созыва по адресу: 1998184, Санкт-Петербург, Канонерский остров, дом 8А.

2. Поставить в известность Избирательную комиссию МО МО Морские ворота о том, что предоставить помещение для проведения досрочного голосования Муниципальный Совет не может, так как не имеет помещений, которые бы соответствовали п.3 ст.52 Закона Санкт-Петербурга«О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» от 26 мая 2014 года № 303-46.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на и.о. Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Сучкова А.А.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

	Председательствующий,

и.о. Главы муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

	              А.А.Сучков